НАСТАВЕН ЛИСТ-ВРЕДНОСТ НА МОНЕТИТЕ

1. Секој предмет има цена. Како ќе платиш? Употребувај монети од 1, 2, 5 и 10 денари.

	Цена на продуктот
	Напиши два начини на плаќање
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